Оцени себя сам, используя таблицу
	Что оценивается
	При помощи чего оценивается
	Баллы

	1.          Может подбирать  ключевые слова к теме.
	Письменная работа
 Устная работа
	1б
1б

	2.           Может применить ключевые слова в устной  речи.
	Устная работа
	1б

	3.          Умеет сопоставлять  русский и английский эквивалент пословиц.
	Устная работа
	1б

	4.          Умеет отвечать на тонкие вопросы.
	Устная работа
	1б

	5.          Умеет отвечать на толстые вопросы.
	Устная работа
	1б

	6.          Применяет термины и понятия, полученные на уроке.
	Устная работа
Письменная работа
	1б
1б

	7.          Умеет использовать полученные знания в работе над презентацией.
	Устная работа
Письменная работа
	1б
1б


Шкала баллов,  переведенных в оценку:
	9-8     
	«5»

	7-6   
	«4»

	5-4
	«3»

	4-0  
	«2»
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